
Ente organizzatore:  GSA SAN GIOVANNI

Denominazione della gara:  VII ed. Tr.PRESSYTAL/II ed. Tr. Aldo Peli am

Data di effettuazione:  Domenica 1 agosto 2010

Località:   San Giovanni di Polaveno (Brescia)

Specialità:    COPPIE BASE + COPPIE N.T.

Qualifica:  ATTIVITA' DI BASE

Commissario di gara:  Marco PELI

Giudice di gara:  Luciano OLIVA

Direttore di gara:  Pierino PALINI - Mauro PANELLI

Giuria:  L. OLIVA - G. PALINI - O. PELI

Giuria Società:   APDG VILLARDORESE - GSA POSSAGNO

Coppie  LOCALI
Class. Pett. Concorrenti Gruppo Totale Diff. Soc.

1 (64) Belleri Matteo - Sauda Daniela GOMBIO 129,31 0,00 30

2 (108) Peli Cristian - Peli Fabio SAN GIOVANNI 139,35 10,04 27

3 (52) Tentori Pietro - Belleri Noemi SAN GIOVANNI 146,25 16,94 25

4 (80) Tonolini Andreina - Zorzi Fiorenzo BRIONE 146,45 17,14 23

5 (92) Gregorelli Vittorio - Tiberti Luca SAN GIOVANNI 158,22 28,91 21

6 (90) Boniotti Stefania - Boniotti Marina SAN GIOVANNI 176,41 47,10 19

7 (76) Palini Gian Franco - Palini Emma SAN GIOVANNI 178,10 48,79 17

8 (106) Peli Fabio - Peli Simone SAN GIOVANNI 203,93 74,62 15

9 (46) Peli Diego - Peli Francesca SAN GIOVANNI 204,36 75,05 13

10 (66) Belleri Demis - Peli Emanuele GOMBIO 205,62 76,31 11

11 (50) Boniotti Cristina - Ferrari Luisa SAN GIOVANNI 214,82 85,51 9

12 (48) Bettinsoli Caterina -Zappa Fabio SAN GIOVANNI 221,64 92,33 7

13 (126) Guerra Silvia - Freddi Alfonso SAN GIOVANNI 236,16 106,85 6

14 (58) Peli Renato - Peli Maria SAN GIOVANNI 239,30 109,99 5

15 (38) Belleri Chiara - Belleri Livio BRIONE 239,94 110,63 4

16 (78) Contessa William - Parola Luisa SAN GIOVANNI 274,83 145,52 3

17 (40) Peli Ivana - Boniotti Stefano SAN GIOVANNI 293,10 163,79 2

18 (98) Palini Sara - Zipponi Margherita SAN GIOVANNI 302,55 173,24 2

19 (24) Gaburri Rossella - Tentori Maddalena SAN GIOVANNI 309,75 180,44 2

20 (2) Belleri Alice - Peli Marco SAN GIOVANNI 324,12 194,81 2

21 (104) Palini Angelo - Faustini Luca SAN GIOVANNI 324,75 195,44 1

22 (56) Rivetti Fabio - Rivetti Stefano BRIONE 326,97 197,66 1

23 (26) Peli Riccardo - Mamone Elena SAN GIOVANNI 351,92 222,61 1

24 (4) Reboldi Paola - Cherubini Nicola SAN GIOVANNI 354,93 225,62 1

25 (72) Peli Davide - Pasotti Fabio SAN GIOVANNI 399,13 269,82 1

26 (102) Pedrotti Luigi - Saputo Antonino BRIONE 407,11 277,80 1

27 (36) Palini Anselmo - Palini Alberto SAN GIOVANNI 421,35 292,04 1

28 (124) Treccani Faustino - Antonella SAN GIOVANNI 425,62 296,31 1

29 (12) Peli Anna - Sulas Federico SAN GIOVANNI 430,98 301,67 1

30 (34) Riviera Roberto - Vavassori Raffaello BRIONE 454,95 325,64 1

31 (100) Parola Marino - Gaburri Mario SAN GIOVANNI 465,79 336,48 1

32 (8) Migardi Bruno - Mingardi Maira POLAVENO 466,62 337,31 1

33 (94) Belleri Ernesto - Ferrari Vittorio GOMBIO 475,78 346,47 1

34 (30) Bettinsoli Davide - Palini Giovanni SAN GIOVANNI 484,69 355,38 1

35 (88) Peli Rinaldo - Bettoni Marzio - Gamon SAN GIOVANNI 542,44 413,13 1

36 (44) Palini Stefano - Zubani Roberta SAN GIOVANNI 654,47 525,16 1

37 (112) Zennaro Donatella - Zennaro Milena SAN GIOVANNI 677,02 547,71 1

38 (42) Parola Simone - Gaburri Marco SAN GIOVANNI 688,13 558,82 1

39 (96) Palini Francesco - Franzè Antonio SAN GIOVANNI 717,42 588,11 1

40 (116) Pintossi Ivan - Pintossi Manuel GOMBIO 730,01 600,70 1

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO

Commissione Sportiva Marcia

CLASSIFICA FINALE

Pagina 1 di 3



41 (28) Peli Monica - Peli Mariano SAN GIOVANNI 732,40 603,09 1

42 (54) Boventi Giusi - Sanzogni Monica SAN GIOVANNI 734,99 605,68 1

43 (70) Peli Miriam - Bettinsoli Giuseppe SAN GIOVANNI 757,99 628,68 1

44 (14) Belleri Daniele - Belleri Anna GOMBIO 760,35 631,04 1

45 (110) Peli Sara - Franzè Gessica SAN GIOVANNI 795,45 666,14 1

46 (82) Montini Stefano - Montini Damiano BRIONE 802,52 673,21 1

47 (84) Palini Anna - Zanini Daniel SAN GIOVANNI 804,37 675,06 1

48 (118) Boniotti Michele - Siqueira Claudia SAN GIOVANNI 816,59 687,28 1

49 (20) Pedretti Renato - Lonatini Mirco SAN GIOVANNI 826,41 697,10 1

50 (114) Peli Margherita - Boniotti Angiolino SAN GIOVANNI 830,69 701,38 1

51 (10) Belleri Elena - Lecchi Luciano GOMBIO 832,42 703,11 1

52 (74) Bertella Erika - Boniotti Elena SAN GIOVANNI 835,72 706,41 1

53 (86) Boventi Gian Franco - Boventi Francesca POLAVENO 883,83 754,52 1

54 (18) Sulas Mattia - Belleri Luca SAN GIOVANNI 902,26 772,95 1

55 (62) Peli Angela - Palini Davide SAN GIOVANNI 989,86 860,55 1

56 (68) Peli Maurizio - Bettinsoli Emanuela POLAVENO 1003,40 874,09 1

57 (22) Ghidini Mauro - Pintossi Ermanno GOMBIO 1005,83 876,52 1

58 (6) Pintossi Rosy - Pintossi Maria GOMBIO 1174,94 1045,63 1

59 (16) Ghidini Cristian - Pintossi Simone GOMBIO 1302,04 1172,73 1

Coppie LIBERI
Class. Pett. Concorrenti Gruppo Totale Diff. Soc.

1 (85) Bolpagni Damiano - Bolpagni X. AS CAILINESE 35,68 0,00 30

2 (31) Scaglia Raffaele - Tami Leone GSA REZZATO 41,28 5,60 27

3 (81) Imberti Armando - Musitelli Luciano GS MARINELLI 51,45 15,77 25

4 (71) Marinelli Silvano - Poli Ezio GAM SAREZZO 53,08 17,40 23

5 (73) Zanola Flavio - Conforti Alessandra ANA MAZZANO 54,79 19,11 21

6 (63) Chiodi Luigi - Piccinotti Elena GSA BOTTICINO MATT. 56,36 20,68 19

7 (7) Moniga Marco - Moniga Alessandro GAM ANA GARDONE RIV. 58,65 22,97 17

8 (15) Linetti Serafino - Dall'Era Daniela GSA BOTTICINO MATT. 61,58 25,90 15

9 (39) Rossini Diego - Pasotti Giovanni AS CAILINESE 66,15 30,47 13

10 (67) Massolini Lucia - Polini Nazareno GAM VALLIO TERME 66,28 30,60 11

11 (77) Pinna Franco - Mangili Grazia SPAC PAITONE 66,88 31,20 9

12 (95) Ragnoli Renato - Piccinotti Angelo AS CAILINESE 69,46 33,78 7

13 (29) Nassini Diego - Pasini Adalberto AS CAILINESE 78,47 42,79 6

14 (9) Sabadini Alessandro - Roberto Milani GEV LUMACA 87,73 52,05 5

15 (47) Spader Pier Angelo - De Bortoli Marisa GSA POSSAGNO 91,53 55,85 4

16 (65) Andreotti Giordano - Caporali Mauro GEF DINAMO 101,11 65,43 3

17 (11) Pegurri Gian Mario - Manganoni Elisabetta GS MARINELLI 101,72 66,04 2

18 (13) Perugini Pier Luigi - Alberti Diego SPAC PAITONE 102,59 66,91 2

19 (5) Schivardi Marco - Sberna Ettore ANA MAZZANO 103,80 68,12 2

20 (45) Archetti Mauro - Lonati Francesco GSA REZZATO 104,92 69,24 2

21 (21) Micheli Stefano - Righetti Italo GAM ANA GARDONE RIV. 105,27 69,59 1

22 (57) Scaglia Santino - Melini Michele SPAC PAITONE 105,72 70,04 1

23 (91) Bossini Luca - Bossini Francesco AS CAILINESE 111,73 76,05 1

24 (59) Gritti Nives - Mandelli Ignazio OSA VALMADRERA 112,19 76,51 1

25 (35) Zilberti Evelino - Lombardi Aldo GAM SAREZZO 119,43 83,75 1

26 (61) Losa Giovanni - Losa Alessandro GEV LUMACA 126,23 90,55 1

27 (49) Zoldan Ugo - Toninelli G. GAM VALLIO TERME 126,70 91,02 1

28 (93) Rovetta Marina - Corti Aurora GAM VALLIO TERME 126,82 91,14 1

29 (83) Boldori Lucilla - Castegnati Angiolino GSA BOTTICINO MATT. 135,81 100,13 1

30 (25) Guizzo Lorenzo - Zardetto Renzo GSA POSSAGNO 143,38 107,70 1

31 (3) Bontempi Stefano - Cinelli Dario GAM SAREZZO 147,05 111,37 1

32 (17) Ferandi Pier Angelo - Rivetta Giuseppe GAM VALLIO TERME 149,03 113,35 1

33 (79) Dal Broi Pietro - Cesca Lucia GSA POSSAGNO 155,54 119,86 1

34 (41) Casella Pietro - Temponi Walter GSA BOTTICINO MATT. 160,74 125,06 1

35 (51) Saporito Alessandro - Arrigoni Giorgio GEF DINAMO 161,93 126,25 1

36 (37) Ghislanzoni Daniela - Riva Vanda GEV LUMACA 164,37 128,69 1

37 (89) Macini Laura - Rossetti Ugo GAM ANA GARDONE RIV. 184,97 149,29 1

38 (33) Lozeiro Dina - Rivetta Zaccheo GAM VALLIO TERME 186,34 150,66 1
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39 (75) Riva Giuseppe - Oggioni Gianni GEV LUMACA 192,88 157,20 1

40 (23) Sabadini Fabio - Sabadini Bruno GEV LUMACA 195,63 159,95 1

41 (1) Corti Emanuele - Corti Elia GAM VALLIO TERME 196,15 160,47 1

42 (43) Gatti Luigi - Alborghetti Marilena UEP NESE 204,33 168,65 1

43 (53) Cabassi Marco - Caim Nicola GAM SAREZZO 250,28 214,60 1

44 (19) Belleri Federico - Meggiorin Liliana GAM SAREZZO 256,17 220,49 1

45 (27) Auguscio Angelo - Bono Anna ANA MAZZANO 343,16 307,48 1

46 (87) Massolini Simone - Rivetta Natascia GAM VALLIO TERME 977,97 942,29 1

47 (69) Moniga Michele - Servalli Isak GAM ANA GARDONE RIV. 1231,07 FTM

48 (55) Casella Gian Luca - Perini Claudia ANA MAZZANO 2159,18 FTM

Il Commissario di Gara La Giuria

f.to Marco PELI f.to Luciano OLIVA
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Coppie  LOCALI
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(2) a 8,0100 8,2230 9,1439 9,2647 9,565100 10,083312 8,00 94,00 -87,00 131,00 4,12 324,12 194,81

(4) a 8,0200 8,2438 9,1640 9,3232 9,593900 10,110807 76,00 87,00 137,00 -46,00 -8,93 354,93 225,62

(6) a 8,0300 8,2659 9,2453 9,4020 10,150100 10,273794 157,00 439,00 112,00 408,00 58,94 1174,94 1045,63

(8) a 8,0400 8,2550 9,1720 9,2757 9,591200 10,104638 28,00 55,00 -178,00 202,00 -3,62 466,62 337,31

(10) a 8,3900 9,0217 9,5955 10,1335 10,445700 10,575542 115,00 423,00 5,00 209,00 80,42 832,42 703,11

(12) a 8,0600 8,2721 9,2127 9,3806 10,062500 10,175402 -1,00 211,00 184,00 26,00 -8,98 430,98 301,67

(14) a 8,0700 8,2903 9,2627 9,3935 10,104900 10,234935 41,00 409,00 -27,00 201,00 82,35 760,35 631,04

(16) a 8,0800 8,4320 9,3635 9,5122 10,214300 10,315696 838,00 160,00 72,00 148,00 -84,04 1302,04 FTM

(18) a 8,0900 8,3233 9,2956 9,4314 10,151000 10,283126 131,00 408,00 -17,00 243,00 103,26 902,26 772,95

(20) a 8,1000 8,3606 9,3020 9,4356 10,145200 10,284941 284,00 219,00 1,00 183,00 139,41 826,41 697,10

(22) a 8,1100 8,3601 9,3333 9,4502 10,151800 10,283683 219,00 417,00 -126,00 143,00 100,83 1005,83 876,52

(24) a 8,1200 8,3330 9,2507 9,3726 10,070800 10,175125 8,00 62,00 -76,00 109,00 -54,75 309,75 180,44

(26) a 8,1700 8,3854 9,3106 9,4544 10,154100 10,275492 32,00 97,00 63,00 124,00 35,92 351,92 222,61

(28) a 8,1400 8,3541 9,3046 9,4707 10,191800 10,311540 19,00 270,00 166,00 258,00 19,40 732,40 603,09

(30) a 8,1500 8,3549 9,2319 9,3556 10,055700 10,185569 -33,00 -185,00 -58,00 128,00 80,69 484,69 355,38

(34) a 8,1900 8,4126 9,3423 9,4941 10,185000 10,291805 64,00 142,00 103,00 76,00 -69,95 454,95 325,64

(36) a 8,2100 8,4051 9,3131 9,4412 10,153000 10,281435 -91,00 5,00 -54,00 205,00 66,35 421,35 292,04

(38) a 8,2300 8,4348 9,3258 9,4757 10,161100 10,280494 -34,00 -85,00 84,00 21,00 15,94 239,94 110,63

(40) a 8,2500 8,4700 9,4025 9,5353 10,222800 10,344210 38,00 170,00 -7,00 42,00 36,10 293,10 163,79

(42) a 8,2700 8,4839 9,4135 9,5250 10,240600 10,385113 17,00 141,00 -140,00 203,00 187,13 688,13 558,82

(44) a 9,3700 9,5842 10,4749 11,0952 11,380900 11,493253 20,00 -88,00 508,00 24,00 -14,47 654,47 525,16

(46) a 8,3100 8,5127 9,4027 9,5402 10,223300 10,342736 -55,00 -95,00 0,00 38,00 16,36 204,36 75,05

(48) a 8,3300 8,5432 9,4425 9,5621 10,245400 10,360136 10,00 -42,00 -99,00 40,00 -30,64 221,64 92,33

(50) a 8,3500 8,5656 9,4747 10,0311 10,312300 10,422418 34,00 16,00 109,00 19,00 -36,82 214,82 85,51

(52) a 8,3700 8,5839 9,4950 10,0410 10,313100 10,432525 17,00 36,00 45,00 -32,00 16,25 146,25 16,94

(54) a 9,4300 10,0421 11,0047 11,1409 11,472700 11,594999 -1,00 351,00 -13,00 325,00 44,99 734,99 605,68

(56) a 8,4100 9,0245 9,5457 10,1002 10,390400 10,512997 23,00 97,00 90,00 69,00 47,97 326,97 197,66

(58) a 8,4300 9,0325 9,5310 10,0613 10,354400 10,471970 -57,00 -50,00 -32,00 98,00 -2,30 239,30 109,99

(62) a 8,4700 9,0739 10,0305 10,1539 10,513000 11,050486 -43,00 291,00 -61,00 478,00 116,86 989,86 860,55

(64) a 8,4900 9,0946 10,0001 10,1405 10,422600 10,542031 -36,00 -20,00 29,00 28,00 16,31 129,31 0,00

(66) a 8,5100 9,1230 10,0054 10,1407 10,421600 10,532538 8,00 -131,00 -22,00 16,00 -28,62 205,62 76,31

(68) a 8,5300 9,1349 10,1309 10,2906 10,525300 11,033360 -33,00 525,00 142,00 -246,00 -57,40 1003,40 874,09

(70) a 8,5500 9,1850 10,1249 10,3107 11,002500 11,112501 148,00 204,00 283,00 85,00 -37,99 757,99 628,68

(72) a 8,5700 9,1955 10,1431 10,2757 10,562800 11,074787 93,00 241,00 -9,00 38,00 -18,13 399,13 269,82

(74) a 8,5900 9,2314 10,1922 10,3506 11,061500 11,175872 172,00 333,00 129,00 196,00 5,72 835,72 706,41
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(76) a 9,0100 9,2309 10,1344 10,2633 10,531200 11,050110 47,00 0,00 -46,00 -74,00 11,10 178,10 48,79

(78) a 9,0300 9,2620 10,1646 10,2926 10,563700 11,072417 118,00 -9,00 -55,00 -42,00 -50,83 274,83 145,52

(80) a 9,0500 9,2649 10,1602 10,2937 10,572600 11,083055 27,00 -82,00 0,00 -4,00 -33,45 146,45 17,14

(82) a 9,0700 9,3129 10,2727 10,4146 11,122800 11,252552 187,00 323,00 44,00 169,00 79,52 802,52 673,21

(84) a 9,0900 9,3038 10,1838 10,3931 11,054800 11,154663 16,00 -155,00 438,00 -96,00 -99,37 804,37 675,06

(86) a 9,1100 9,3017 10,1546 10,3227 10,572000 11,073117 -125,00 -306,00 186,00 -180,00 -86,83 883,83 754,52

(88) a 9,1300 9,3256 10,1937 10,3200 10,582100 11,090056 -86,00 -234,00 -72,00 -92,00 -58,44 542,44 413,13

(90) a 9,1500 9,3603 10,2657 10,4115 11,101100 11,211659 -19,00 19,00 43,00 63,00 -32,41 176,41 47,10

(92) a 9,1700 9,3752 10,2827 10,4039 11,085900 11,205522 -30,00 0,00 -83,00 27,00 18,22 158,22 28,91

(94) a 9,1900 9,4248 10,3610 10,5013 11,201200 11,314122 146,00 167,00 28,00 126,00 -8,78 475,78 346,47

(96) a 9,2100 9,4149 10,3345 10,5529 11,251200 11,365442 -33,00 81,00 489,00 110,00 4,42 717,42 588,11

(98) a 9,2300 9,4356 10,3524 10,5048 11,193500 11,321355 -26,00 53,00 109,00 54,00 60,55 302,55 173,24

(100) a 9,2500 9,4614 10,3744 10,4957 11,222000 11,344879 -8,00 55,00 -82,00 270,00 50,79 465,79 336,48

(102) a 9,2700 9,4624 10,3757 10,5132 11,223000 11,345411 -118,00 58,00 0,00 185,00 46,11 407,11 277,80

(104) a 9,2900 9,5008 10,3813 10,5356 11,212800 11,325425 -14,00 -150,00 128,00 -21,00 -11,75 324,75 195,44

(106) a 9,3100 9,5233 10,4150 10,5547 11,251000 11,365093 11,00 -78,00 22,00 90,00 2,93 203,93 74,62

(108) a 9,3300 9,5318 10,4336 10,5754 11,255600 11,374035 -64,00 -17,00 43,00 9,00 6,35 139,35 10,04

(110) a 9,3500 9,5839 10,5008 11,1029 11,412100 11,531845 137,00 54,00 406,00 179,00 19,45 795,45 666,14

(112) a 8,4500 9,0719 10,0208 10,1739 10,485000 11,012002 57,00 254,00 116,00 198,00 52,02 677,02 547,71

(114) a 8,0500 8,2816 9,2509 9,4005 10,105800 10,235369 114,00 378,00 81,00 180,00 77,69 830,69 701,38

(116) a 9,3900 9,5956 10,4818 11,1057 11,382300 11,500099 -26,00 -133,00 544,00 -27,00 -0,01 730,01 600,70

(118) a 9,4100 10,0211 10,4941 11,1047 11,412300 11,530759 -11,00 -185,00 451,00 163,00 6,59 816,59 687,28

(124) a 9,4500 10,0706 10,5833 11,1404 11,443600 11,551938 44,00 52,00 116,00 159,00 -54,62 425,62 296,31

(126) a 9,4700 10,0801 10,5910 11,1151 11,414400 11,531484 -21,00 34,00 -54,00 120,00 -7,16 236,16 106,85

Coppie LIBERI
Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(1) b 8,1600 8,3606 9,2240 9,3849 10,040600 10,215415 53,00 51,00 48,00 32,00 12,15 196,15 160,47

(3) a 8,1800 8,3614 9,1713 9,3118 9,544600 10,111705 26,00 -88,00 29,00 0,00 4,05 147,05 111,37

(5) b 8,2000 8,3907 9,2513 9,4109 10,061600 10,233420 -6,00 23,00 35,00 22,00 -17,80 103,80 68,12

(7) a 8,2200 8,3959 9,2226 9,3611 9,595500 10,164465 11,00 0,00 9,00 16,00 22,65 58,65 22,97

(9) b 8,2400 8,4304 9,2757 9,4333 10,082400 10,260773 -9,00 -50,00 15,00 6,00 7,73 87,73 52,05

(11) a 8,2600 8,4405 9,2542 9,3911 10,023000 10,183828 17,00 -50,00 -7,00 -9,00 -18,72 101,72 66,04

(13) b 8,2800 8,4757 9,3411 9,4936 10,142200 10,313541 44,00 31,00 4,00 1,00 -22,59 102,59 66,91

(15) b 8,3000 8,4927 9,3459 9,5035 10,153300 10,330042 14,00 -11,00 15,00 13,00 -8,58 61,58 25,90

(17) a 8,3200 8,5030 9,3400 9,4729 10,112400 10,280103 42,00 63,00 -7,00 27,00 10,03 149,03 113,35

(19) b 8,3400 8,5307 9,3920 9,5756 10,224300 10,404217 -6,00 30,00 195,00 2,00 23,17 256,17 220,49

(21) b 8,3600 8,5536 9,4057 9,5646 10,211400 10,383473 23,00 -22,00 28,00 -17,00 -15,27 105,27 69,59
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(23) b 8,3800 8,5745 9,4428 9,5952 10,253800 10,435363 32,00 60,00 3,00 61,00 39,63 195,63 159,95

(25) a 8,4000 8,5805 9,4143 9,5559 10,193600 10,360938 17,00 71,00 40,00 9,00 6,38 143,38 107,70

(27) b 8,4200 9,0200 9,4954 10,0701 10,322500 10,502116 47,00 131,00 106,00 39,00 20,16 343,16 307,48

(29) a 8,4400 9,0207 9,4455 9,5845 10,215200 10,382247 19,00 21,00 14,00 -21,00 3,47 78,47 42,79

(31) a 8,4600 9,0410 9,4630 10,0016 10,234600 10,401328 22,00 -7,00 10,00 2,00 0,28 41,28 5,60

(33) a 8,4800 9,0725 9,5105 10,0445 10,281700 10,445234 97,00 73,00 4,00 4,00 8,34 186,34 150,66

(35) a 8,5000 9,0820 9,5124 10,0430 10,280600 10,444543 32,00 37,00 -30,00 8,00 12,43 119,43 83,75

(37) b 8,5200 9,1132 9,5720 10,1321 10,372000 10,540163 19,00 5,00 40,00 -46,00 -54,37 164,37 128,69

(39) b 8,5400 9,1324 9,5849 10,1423 10,385600 10,561985 11,00 -18,00 13,00 -12,00 -12,15 66,15 30,47

(41) a 8,5600 9,1407 9,5559 10,1006 10,341300 10,511674 19,00 -35,00 31,00 39,00 36,74 160,74 125,06

(43) a 8,5800 9,1540 9,5653 10,1139 10,352300 10,522633 -8,00 -74,00 70,00 16,00 36,33 204,33 168,65

(45) b 9,0000 9,1926 10,0430 10,2007 10,450200 11,021108 13,00 -39,00 16,00 10,00 -26,92 104,92 69,24

(47) b 9,0200 9,2110 10,0543 10,2052 10,453400 11,031353 -3,00 -70,00 -12,00 -3,00 3,53 91,53 55,85

(49) a 9,0400 9,2141 10,0408 10,1849 10,414900 10,574930 -7,00 0,00 65,00 -28,00 -26,70 126,70 91,02

(51) b 9,0600 9,2542 10,1121 10,2711 10,525600 11,111193 29,00 -4,00 29,00 60,00 39,93 161,93 126,25

(53) a 9,0800 9,2741 10,1101 10,2404 10,472600 11,043828 113,00 53,00 -33,00 -6,00 45,28 250,28 214,60

(55) b 9,1000 9,3100 10,2122 11,0200 11,304700 11,483718 107,00 279,00 1517,00 242,00 14,18 2159,18 FTM

(57) a 9,1200 9,2936 10,1100 10,2431 10,473600 11,040028 -12,00 -63,00 -5,00 -23,00 -2,72 105,72 70,04

(59) a 9,1400 9,3134 10,1342 10,2755 10,515200 11,080581 -14,00 -19,00 37,00 29,00 -13,19 112,19 76,51

(61) b 9,1600 9,3513 10,2032 10,3548 11,014100 11,194623 0,00 -24,00 -5,00 68,00 29,23 126,23 90,55

(63) a 9,1800 9,3536 10,1810 10,3206 10,553500 11,121836 -12,00 7,00 20,00 1,00 16,36 56,36 20,68

(65) b 9,2000 9,3920 10,2517 10,4137 11,063800 11,240889 7,00 14,00 59,00 16,00 -5,11 101,11 65,43

(67) a 9,2200 9,4001 10,2252 10,3623 10,594100 11,155372 13,00 24,00 -5,00 -10,00 -14,28 66,28 30,60

(69) a 9,2400 9,4400 10,3511 10,5525 11,194000 11,381707 132,00 524,00 398,00 47,00 130,07 1231,07 FTM

(71) b 9,2600 9,4531 10,3104 10,4633 11,113200 11,290492 18,00 -10,00 8,00 14,00 -3,08 53,08 17,40

(73) a 9,2800 9,4604 10,2813 10,4147 11,053000 11,215321 16,00 -18,00 -2,00 15,00 -3,79 54,79 19,11

(75) b 9,3000 9,4933 10,3429 10,4826 11,130500 11,311688 20,00 -47,00 -84,00 -6,00 35,88 192,88 157,20

(77) a 9,3200 9,4941 10,3121 10,4451 11,081700 11,244888 -7,00 -47,00 -6,00 -2,00 4,88 66,88 31,20

(79) b 9,3400 9,5327 10,3751 10,5349 11,181600 11,354446 14,00 -79,00 37,00 -18,00 -7,54 155,54 119,86

(81) b 9,3600 9,5501 10,4029 10,5552 11,202000 11,375055 -12,00 -15,00 2,00 -17,00 -5,45 51,45 15,77

(83) a 9,3800 9,5620 10,3925 10,5331 11,172600 11,340181 32,00 38,00 30,00 27,00 8,81 135,81 100,13

(85) b 9,4000 9,5915 10,4443 11,0002 11,245600 11,422432 2,00 -15,00 -2,00 9,00 -7,68 35,68 0,00

(87) a 9,4200 10,0228 10,4648 11,0934 11,341300 11,520397 160,00 113,00 550,00 71,00 83,97 977,97 942,29

(89) a 9,4400 10,0301 10,4652 11,0033 11,241500 11,403303 73,00 84,00 5,00 14,00 -8,97 184,97 149,29

(91) a 9,4600 10,0405 10,4702 11,0123 11,250000 11,411627 17,00 30,00 45,00 9,00 -10,73 111,73 76,05

(93) b 9,4800 10,0737 10,5403 11,1005 11,350600 11,524482 24,00 43,00 41,00 16,00 2,82 126,82 91,14

(95) b 9,5000 10,0905 10,5431 11,1017 11,344900 11,523146 -8,00 -17,00 25,00 -13,00 6,46 69,46 33,78
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Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Totale

A 1602 3962 566 2324 1085 9539 oa 1282 3035 815 1673 698

B 0 ob
C 0 oc
D 0 od
A 1602 3962 793 2268 1672 10297 ma 1068 2547 816 1408 987

B 1602 3962 793 2268 1672 10297 mb 1153 2743 921 1485 1056

C 0 mc
D 0 md

A 4500 4700 2500 5000 5600 oa 21,22 50,35 13,35 27,53 11,38
B , ob
C oc
D od
A 5400 5600 3500 5800 6100 ma 17,48 42,27 13,36 23,28 16,27
B 5000 5200 3100 5500 5700 mb 19,13 45,43 15,21 24,45 17,36
C mc
D md

LUNGHEZZA SETTORE (m) TEMPO (ss)

MEDIA SETTORE (m/h) TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

LOCALI

NT FIE

LOCALI

NT FIE


